Юр. адрес: 350088, г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6   |   ИНН/ КПП 2309120096/231201001, ОГРН 1092300004631

ТЕЛЕФОН: 8 (861) 992-09-02,  8 (861) 992-09-03    |    САЙТ:  www.kop-sro.ru     |    E-MAIL:  info@sro-47.ru

П Р И К А З № 106 к-м

 «12» октября 2021 г.                                                                   г. Краснодар

«О проведении в ноябре 2021 года плановых проверок

членов Союза по соблюдению: Требований к членству,

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список организаций и индивидуальных предпринимателей,

подлежащих проверке в ноябре 2021 года (Приложение 1).

2. Разместить список проверяемых организаций на сайте Союза.

Директор Союз «КОП»         Ю.Ю. Бунина

Приложение № 1

График проведения КПМ

в Союзе «Комплексное Объединение проектировщиков»

в ноябре 2021 г.

№ п/п Наименование юридического

лица или ИП

ИНН Дата

начала

плановой

проверки

Дата

окончания

плановой

проверки

Выездная/

документ

арная

ТО "Г. МАХАЧКАЛА РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН"

1. ООО "Дагкоммстрой" 0560040020 15.11.2021 19.11.2021 д

ТО "ЧЕРНОМОРСКОЕ"

1. ООО "Южно-региональный

центр оценки и экспертизы

собственности"

2309089865

15.11.2021 19.11.2021 д

ТО "ВОЛОГОДСКОЕ"

1. ООО НПЦ "Сфера" 7610013613 22.11.2021 26.11.2021 д

ТО "КРАСНОДАР-1"

1. ООО "Лимпид Пулс" 2312196747 22.11.2021 26.11.2021 в

ТО "МОСКВА"

1.  ООО "НЕОЛАНТ Сервис" 2634098991 15.11.2021 19.11.2021 д

2.  ООО "Экспогаз" 7718259041 22.11.2021 26.11.2021 д

ТО "ПРИАЗОВСКОЕ"

1.  ООО "АгроСтройПроект" 2341013444 22.11.2021 26.11.2021 д

2.  ООО "АртСпецСервис" 2310173575 15.11.2021 19.11.2021 д

3.  ООО "ЕвроХим-БМУ" 2303025270 22.11.2021 26.11.2021 д

4.  ООО "Ейскгаз" 2306024524 08.11.2021 12.11.2021 д

5.  ИП Гайдук Дарья

Владимировна
231134184148

15.11.2021 19.11.2021 д

6.  ООО "КапСтройМонтаж" 2311104630 22.11.2021 26.11.2021 д

7.  ООО "БауЭксперт" 2352054629 22.11.2021 26.11.2021 д

8.  ООО "Югэнергоконтракт" 2309105620 15.11.2021 19.11.2021 д

9.  ООО "Связьстройпроект" 6164107900 22.11.2021 26.11.2021 д

10.  ООО "Современные

телекоммуникации-Юг"
2308180857

08.11.2021 12.11.2021 д

11.  ООО "Универсал" 2306001037 15.11.2021 19.11.2021 д

ТО "КРАСНОДАР-3"

1. ООО "ЮФО Инжиниринг" 2311209383 19.11.2021 25.11.2021 д

ТО "КРАСНОДАР-4"

1.  ООО "КНГК" 2308120632 15.11.2021 19.11.2021 в

2.  ООО "СтройСнабЭлектро" 2311207308 16.11.2021 22.11.2021 в

3.  ООО "ЧОА "Евромост-2" 2304040619 17.11.2021 23.11.2021 в

ТО "НОВОРОССИЙСКОЕ"

1.  ИП Шевченко Станислав

Викторович
232101372966

15.11.2021 19.11.2021 д

2.  ООО "КорсО" 2320225790 16.11.2021 22.11.2021 д

3.  ООО "НоворосИнжиниринг" 2315177206 17.11.2021 23.11.2021 в

4.  ООО "Партнер" 2349030071 18.11.2021 24.11.2021 д

5.  ООО "Строймонолит" 2301019087 22.11.2021 26.11.2021 д

6.  ООО "СтройМонтаж 1" 7730716583 23.11.2021 29.11.2021 д

ТО "МОСКОВСКОЕ"

1. ООО «ИПФ Вектор» 7203256184 22.11.2021 26.11.2021 д

ТО "КРАСНОДАР-2"

1.  ИП Лисуненко Даниил

Владимирович
2,3111E+11

08.11.2021 12.11.2021 д

2.  ООО "Кубаньстройсервис" 2328050172 08.11.2021 12.11.2021 д

3.  ООО

"ПромСтройИнжиниринг"
2312227579

08.11.2021 12.11.2021 д

4.  ООО "ФонтанГрад" 2310081959 25.11.2021 29.11.2021 д

5.  ООО "ЮАК Инжиниринг" 2366007410 25.11.2021 29.11.2021 д

6.  ООО "Архитектурная студия

"Эстетика"
2348035630

25.11.2021 29.11.2021 д

7.  ООО СК "Югстроймонтаж" 2334021525 25.11.2021 29.11.2021 д

ТО "КРАСНОДАР-2А"

1.  ООО «Конкорд» 2312261763 01.11.2021 09.11.2021 д

2.  ООО «ПК Флайт» 2311177572 08.11.2021 12.11.2021 д

3.  ИП Кардашевская Яна

Юрьевна
7,90153E+11

15.11.2021 19.11.2021 д

4.  ООО «Монтажпромстрой»

(ООО «МПС»)
2312287514

22.11.2021 26.11.2021 д

ТО "КРАСНОДАР-5"

1.  ООО "КБ-АИС" 2311094132 08.11.2021 12.11.2021 д

2.  ООО "Эф. Эм. Си." 2309134797 22.11.2021 26.11.2021 д

Председатель КЭК                 В.Б. Асланов

Исп. Бобрышев А.М.(8-918-104-64-49)